
子犬‐鶏にアレルギーがあるパートナーにおすすめのドライフード

ブランド名 ACANA Orijin ドットわん Natural Balance Yum Yum Yum!

商品名

アカナ　グラスフェッドラム 【NEW】オリジン　6フィッシュドッグ ドットわん豚ごはん
ウルトラプレミアム　スウィートポテト＆

フィッシュ　小粒タイプ
Yum Yum Yum! 馬肉 ドライタイプ

サイズ略称 340g ￥1,242～ 340g ￥1,404～ 500g ￥1,836 1kg ￥1,998～ 500g ￥2,115～
商品説明 高品質なラムを全体の50％配合し、リ

ンゴや豆、野菜などの新鮮な食材をなる

べく限定して使用しました。穀類・コーン・

ポテト（ジャガイモ）は一切使用してい

ません。

肉を使用せず、大西洋で漁獲された新

鮮な天然魚をふんだんに使用して低炭

水化物、高タンパク質を実現しました。

鮮度・加工方法・品質にこだわった

上質なトキワの母豚を使用したドライ

フード。「天然素材を与える」というシ

ンプルなコンセプトを実現するために、

産地を指定して、原材料を調達して

います。

魚を主原料にしてつくられたドッグフード。

穀物類（白米、小麦、小麦グルテン、

小麦粉、トウモロコシなど）も一切使用

していません。

馬の赤身肉をたっぷり使用し、鰹節やし

いたけ、こんぶを加えて香り高く仕上げて

います。袋を開ければ素材の香りがひろ

がります。顎の小さいパートナーにうれし

い小粒タイプ。

成分値 粗タンパク質 31.0%以上、 粗脂肪

15.0%以上、 粗繊維 5.0%以下、 粗灰

分 7.5%以下、 水分 12.0%以下、 カル

シウム 1.5%以上、 リン 1.1%以上、 オメ

ガ6 1.8%以上、 オメガ3 0.8%以上、

DHA 0.15%、 EPA 0.1%、 グルコサミン

60mg/100g以上、 コンドロイチン

80mg/100g以上

粗たんぱく質 38%以上、粗脂肪 18%以

上、粗繊維 4%以下、水分 12%以下、

カルシウム 1.4%以上、リン 1.2%以上、オ

メガ6脂肪酸 2.3%以上、オメガ3脂肪酸

2.0%以上、DHA 1.0%以上、EPA

0.6%以上、グルコサミン 800mg/kg以

上、コンドロイチン硫酸 600mg/kg以上

粗タンパク質23.0%以上、粗脂肪

11.0%以上、粗繊維1.5%以下、粗

灰分6.0%以下、水分6.0%以下

粗蛋白質 21%以上、粗脂肪 10%以

上、粗繊維質 3%以下、水分 10%以

下、オメガ3 0.3%以上、オメガ6 2%以

上、ナトリウム 0.3%以上、カルシウム 1%

以上、リン 0.9%以上、タウリン 0.05%以

上、マグネシウム 0.14%以下、ドコサヘキ

サエン酸（DHA） 0.01%以上、尿中pH

6.5～6.7、可消化エネルギー率 92%

●保証栄養分析値

　粗タンパク質 23.5%以上、粗脂肪

12.0%以上、粗繊維 1.5%以下、粗灰

分 7.0%以下、水分 10.0%以下

●その他成分分析値

　カルシウム 1.05%、リン 0.94%、マグネ

シウム 0.15%、ナトリウム 0.34%

カロリー 339.3kcal/100g 394kcal/100g 357kcal/100g 327kcal/100ｇ 345kcal/100g

原産国 カナダ アメリカ 日本 アメリカ 日本

お客様の声 お客様の声 お客様の声 お客様の声 お客様の声 お客様の声

馬肉、大麦、玄米、ビール酵母、かつお節、

豚脂、米ぬか、卵黄、酵母エキス、にんじ

ん、オリゴ糖、発酵調味液、ブロッコリー、か

ぼちゃ、昆布、しいたけ、ミネラル類（リン酸

三カルシウム、卵殻カルシウム、塩化ナトリウ

ム、塩化カリウム、グルコン酸亜鉛、ピロリン

酸第二鉄、グルコン酸銅）、ビタミン類（ビ

タミンA、ビタミンD、ビタミンE、ビタミンB2、ビ

タミンB12、パントテン酸カルシウム）、酸化

防止剤（ローズマリー抽出物、ミックストコ

フェロール）

原材料 草を与えられて育った生ラム肉(18%)、ラム

肉ミール(18%)、丸ごとグリンピース、丸ごと

赤レンズ豆、生ラムレバー(4%)、ラム脂肪

(4%)、新鮮レッドデリシャスリンゴ(4%)、丸

ごとヒヨコ豆、丸ごと緑レンズ豆、丸ごとイエ

ローピース、生ラムトライプ(2%)、生ラム腎

臓(2%)、乾燥ラム軟骨(2%)、レンズ豆繊

維、海藻(1.2%)(環境に考慮した方法で

採取された不純物なしのDHAとEPA源)、

新鮮丸ごとバターナッツスクワッシュ、新鮮丸

ごとカボチャ、乾燥ブラウンケルプ、フリーズド

ライラムレバー(0.1%)、塩、新鮮丸ごとクラ

ンベリー、新鮮丸ごとブルーベリー、チコリ―

根、ターメリックルート、オオアザミ、ごぼう、ラ

ベンダー、マシュマロルート、ローズヒップ、天

然濃厚トコフェロール、ビタミンD3、ビタミン

E、アミノ酸水和物亜鉛キレート、アミノ酸水

和物銅キレート、エンテロコッカス・フェシウム

菌

新鮮丸ごと大西洋サバ、新鮮丸ごと大西洋

ニシン、新鮮丸ごと大西洋カレイ、新鮮丸ご

とアカディアンレッドフィッシュ、新鮮大西洋ア

ンコウ、新鮮丸ごとシルバーヘイク、乾燥丸ご

とサバ、乾燥丸ごとニシン、乾燥アオギス、ニ

シン油、丸ごとグリーンピース、丸ごとシロイン

ゲン豆、赤レンズ豆、乾燥スケトウダラ、乾

燥アラスカポロック、ヒマワリ油、丸ごとイエロー

ピース、丸ごとピント豆、丸ごとヒヨコ豆、丸ご

とグリーンレンズ豆、レンズ豆繊維、天然魚

風味、ベニバナ油、フリーズドライタラレバー、

新鮮丸ごとカボチャ、新鮮丸ごとバターナッツ

スクワッシュ、新鮮ケール、新鮮ホウレン草、

新鮮カラシ菜、新鮮コラードグリーン、新鮮カ

ブラ菜、新鮮丸ごとニンジン、新鮮丸ごとリン

ゴ、新鮮丸ごと梨、乾燥ケルプ、カボチャの

種、ヒマワリの種、亜鉛タンパク化合物、ミッ

クストコフェロール（天然酸化防止剤）、銅

タンパク化合物、チコリー根、ターメリック、サ

ルサ根、アルテア根、ローズヒップ、ジュニパー

ベリー、乾燥ラクトバチルスアシドフィルス菌

発酵生成物、乾燥プロバイオティクス発酵

生成物、乾燥ラクトバチルスカゼイ発酵生成

物

玄米（山形産・他）、ポークエキス

（国産）、白米（福岡県産・他）、

豚肉（岩手県産・薬師酪農）、ポーク

オイル（国産）、ビール酵母（国

産）、豆腐おから（埼玉県神泉村

産）、食用豚骨カルシウム（国産）、

カツオエキス（静岡県焼津市産）、豚

肝臓（国産）、カツオ節（国産）、鶏

卵（国産）、にんじん（千葉県産・

他）、かぼちゃ（国産）、菜種油

（オーストラリア産・遺伝子組換えでな

い）、昆布（北海道産・他）、ビタミ

ン・ミネラル類、（栄養添加物は総量の

1.5%以内）※、塩化カリウム、ピロリン

酸第二鉄、グルコン酸亜鉛、ビタミンE、

ビタミンB12、グルコン酸銅、パントテン

酸カルシウム、ビタミンD

新鮮なスウィートポテト、新鮮なサーモン、

サーモンミール、キャノーラオイル(天然混合ト

コフェロールで酸化防止)、ポテトファイバー、

自然風味、サーモンオイル、亜麻仁、塩化カ

リウム、塩化コリン、天然混合トコフェロール、

タウリン、ビタミンE、鉄蛋白、亜鉛蛋白、銅

蛋白、硫酸鉄、硫酸亜鉛、硫酸銅、ヨウ化

カリウム、一硝酸チアミン（ビタミンB1）、マ

ンガン蛋白、酸化マンガン、アスコルビン酸、

ビタミンA、ビオチン、D-カルシウムパントテン

酸塩、硫酸マンガン、ピリドキシン塩酸塩

（ビタミンB6）、ビタミンB12、リボフラビン

（ビタミンB2)、ビタミンD3、葉酸（ビタミン

B）

https://www.green-dog.com/shop/products/detail.php?product_cd=ACANGGL1-00
https://www.green-dog.com/shop/products/detail.php?product_cd=ORIJNOF0-00
https://www.green-dog.com/shop/products/detail.php?product_cd=DTWNDPFA-00
https://www.green-dog.com/shop/products/detail.php?product_cd=NTBLSWST-00
https://www.green-dog.com/shop/products/detail.php?product_cd=NTBLSWST-00
https://www.green-dog.com/shop/products/detail.php?product_cd=WTGDYH01-00
https://www.green-dog.com/shop/products/detail.php?product_cd=ACANGGL1-00&voice=1
https://www.green-dog.com/shop/products/detail.php?product_cd=ORIJNOF0-00&voice=1
https://www.green-dog.com/shop/products/detail.php?product_cd=DTWNDPFA-00&voice=1
https://www.green-dog.com/shop/products/detail.php?product_cd=NTBLSWST-00&voice=1
https://www.green-dog.com/shop/products/detail.php?product_cd=WTGDYH01-00&voice=1

